[bookmark: _GoBack]第1号様式（第2条関係）
	出産祝金・育児手当
支給申請書

	受給資格者の状況
	氏名

	生年
月日
	年　　月　　日
	年齢

	現住所
	産山村大字

	居住地

	家族構成
	氏名
	続柄
	氏名
	続柄

	児童の状況
	氏名
	続柄
	性別
	生年月日
	年齢
	備考

	1

	・　・

	2

	・　・

	3

	・　・

	4

	・　・

	5

	・　・

上記のとおり産山村出産祝金・育児手当条例による出産祝金・育児手当を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

年　　月　　日

申請者　　住所　産山村大字
氏名　　　　　　　　　　　㊞
産山村長　　　　　　　　　　様